
ZARZĄDZENIE NR 39/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu do stosowania 

w Zespole Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia

1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 z późn.

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  do stosowania w Zespole Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca

w Dowspudzie instrukcję kancelaryjną dla organów powiatu stanowiącą załącznik do rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów

powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała

Paca w Dowspudzie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  

Wicestarosta  

 

Witold Kowalewski 

ID: ZLTSD-JZWVO-VSVXV-PNRCX-GAZYO. Niepodpisany. Strona 1 / 1


